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ماشه در جشنواره فیلم محمد رسول الله
فیلم کوتاه ماشه ساخته ی کارگردان جوان شیرازی در جشنواره جهانی محمد رسول الله به نمایش در می آید.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، مهدی فلامرزی گفت: این فیلم کوتاه سیزده دقیقه ای که با هدف صلح جهانی و خصوصا
تاکید بر یکپارچکیِ امت اسلامی ساخته شده است. که این مهم از سیره های رسول مکرم اسلام یعنی حفظ وحدت در بین عموم مسلمین است.فلامرزی
ادامه داد: فیلم کوتاه ماشه در سانس سوم و بین ساعت ۱۸ تا ۱۹:۳۰ در روزهای ۷ و ۸ اسفند ۱۴۰۰ ( مصادف با شنبه و یکشنبه هفته جاری) در سینما
فرهنگ واقع در چهارراه حافظیه شیراز اکران خواهد شد و از تمام  دوستان، سینماگران و سینما دوستان برای دیدن این فیلم دعوت به عمل می آورم.
شایان ذکر است: این کنگره در شیراز سومین حرم اهل البیت ( علیهم السلام) و به میزبانی سینما فرهنگ و همراهی داوران بخش فیلم کوتاه با برپایی

نشست های نقد و بررس، برگزار می شود.
گفتنی است رهبر قنبری، محمدرضا مصباح، مرجان اشرفی زاده، کوروش زارعی و احسان همتی داوری این کنگره جهانی را به عهده دارند و نشست ها
رایگان و تخصصی با موضوع بیان دراماتیک هنر قدسی در سینما و تئاتر توسط دکتر امین رضا نوشین و همچنین، شخصیت پردازی دراماتیک

شخصیت در سینما و تئاتر با حضور دکتر نصرالله قادری، هشتم اسفندماه، ساعت ۱۹ الی ۲۱ تشکیل می گردد.
سالن سینما فرهنگ شیراز میزبان بخش فیلم کوتاه کنگره جهانی جشنواره حضرت محمد (ص) ۷ و ۸ اسفند ماه از ساعت ۱۴ الی ۲۱ است که سانس اول
ساعت ۲ و سانس دوم ۴ و سانس سوم نیز ساعت ۱۸ نماش داده می شود. خاطر نشان می گردد، بخش فیلم کوتاه جشنواره بصورت رایگان برای اکران
فیلم ها در نظر گرفته شده و به دلیل رعایت پروتکل های بهداشتی با محدودیت و رعایت فاصله گذاری اجتماعی، میزبان هنرمندان، علاقه مندان و

عموم مردم خواهد بود.
فلامرزی در پایان گفت: فیلم ماشه به تهیه کنندگی الهه جهانی مراحل  پیش تولید و تولید  خود را از اواسط سال ۱۳۹۹  آغاز کرد  و پس از تولید آن در

اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۰ آن به پایان رسید و هم اکنون آماده رقابت در جشنواره های داخلی و خارجی است .

وی با سپاس از مدیریت شرکت فیلم سازی "فیلم و فلسفه کهن" سایر عوامل سازنده این فیلم را معرفی کرد.
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